UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÕNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ngọc Hồi, ngày          tháng         năm

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 19/8/2019 đến ngày 23/8/2019)

Thứ 2

(19/8/2019)
Giải quyết công việc thường trực

- 14h00: Đ/c Châu Ngọc Lân,

Chủ tịch UBND huyện; Đ/c

Vương Văn Tuyên, Phó chủ tịch

UBND huyện họp để xem xét,

xử lý 02 lô đất chồng lấn đường

N5 (phòng TNMT; Kinh tế-Hạ

tầng chuẩn bị nội dung; Đ/c

Đông, PVP; Đ/c Việt, CV).

Thứ 3

(20/8/2019)

- 08h00: Thường trực HĐND

huyện, Lãnh đạo UBND huyện

dự Hội nghị trực tuyến sơ kết 03

năm thực hiện Chỉ thị số 05-

CT/TW của Bộ Chính trị tại Hội

trường chung của huyện (Đ/c

CVP, các Đ/c PVP)

- 08h00: Đ/c Vương Văn Tuyên,

PCT UBND huyện tiếp công dân

định kỳ tại Phòng tiếp công dân

huyện (Thanh tra huyện; phòng

TNMT; Ban tiếp công dân chuẩn

bị nội dung; Đ/c Kim, PVP; Đ/c

Rin, CV).

- 14h00: Đ/c Vương Văn Tuyên,

PCT UBND huyện dự công bố

kết luận thanh tra việc chấp hành

các quy định của Pháp luật về

bảo vệ bí mật nhà nước tại Hội

trường tầng 2, trụ sở HĐND và

UBND huyện (Văn phòng, Công

an huyện chuẩn bị nội dung; Nội

vụ; Đ/c Kim, PVP; Đ/c Việt,

CV).

Thứ 4

(21/8/2019)

- 08h00 Đ/c Châu Ngọc Lân,

Chủ tịch UBND huyện đi kiểm

tra cơ sở (Đ/c Nam – CVP)

- 14h30: Đ/c Châu Ngọc Lân,

Chủ tịch UBND huyện; Đ/c Mai

Văn Hữu, Phó Chủ tịch UBND

huyện dự công bố kết quả kiểm

tra, giám sát của Ủy ban kiểm

tra Tỉnh ủy tại Hội trường

Huyện ủy tầng 3 (Đ/c Nam –

CVP; Phòng Tài chính- Kế

hoạch; BQL đầu tư xây dựng cơ

bản huyện)

Thứ 5

(22/8/2019)

- 08h00: Đ/c Vương Văn Tuyên,

PCT UBND huyện tiếp công dân

định kỳ tại Trụ sở tiếp công dân

tỉnh (Thanh tra huyện tham gia)

- 13h30: Đ/c Châu Ngọc Lân,

Chủ tịch UBND huyện; Đ/c

Nguyễn Hữu Tiến, PCT Thường

trực HĐND huyện họp Ban

Thường vụ Huyện ủy; Đ/c

Dương Cẩm, PCT HĐND

huyện; Đ/c Vương Văn Tuyên,

PCT UBND huyện; Đ/c Mai

Văn Hữu, PCT UBND huyện

họp cán bộ chủ chốt tại Hội

trường chung (Đ/c Nam-CVP)

Thứ 6

(23/8/2019)

- 08h00: Đ/c Châu Ngọc Lân,

Chủ tịch UBND huyện đi kiểm

tra cơ sở (Đ/c Nam – CVP)

- 13h30: Đ/c Mai Văn Hữu, Phó

Chủ tịch UBND huyện làm việc

với Đoàn giám sát Ban Thường

trực UBMTTQVN tỉnh về việc

thực hiện các quy định pháp luật

về an toàn thực phẩm năm 2019

 (phòng Y tế chuẩn bị nội dung

dung;phòng Kinh tế-Hạ

tầng;Nông nghiệp và PTNT; Đ/c

Kim, PVP; Đ/c Rin, CV).

Nơi nhận:

- VP. HĐND tỉnh;

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;
- Cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VHTTDL&TT huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

             KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

              PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

                Phan Thị Anh Kim

		2019-08-19T10:58:41+0700

		2019-08-19T13:56:33+0700